ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Đề án tiếp công dân trực tuyến

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-TTCP ngày 28 tháng 12 năm 2023 của

Tổng Thanh tra Chính phủ ban hành Quy chế tiếp công dân trực tuyến và Mô

hình thí điểm tiếp công dân trực tuyến của Thanh tra Chính phủ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn tại Tờ

trình số 41/TTr-VP ngày 21 tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Đề án tiếp công dân trực

tuyến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; thủ trưởng các sở, ban,

ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân các xã, phường, thị trấn và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thanh tra Chính phủ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân Trung ương;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Các Văn phòng: Tỉnh uỷ, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- PCVP UBND tỉnh, các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, (NTHQ).

CHỦ TỊCH

Hồ Tiến Thiệu

		2024-12-04T18:52:10+0700

		2024-12-05T13:41:25+0700

		2024-12-05T13:41:25+0700

		2024-12-05T13:41:25+0700